Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT

PREGÃO PRESENCIAL N.° 039/2020

Processo Administrativo n.° 092/2020

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2020

ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 015/2020 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO-MT

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Ipiranga do Norte-MT nomeada pela Portaria Municipal nº 196, de
01 de junho de 2020, torna público que atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e
Lazer e a competente autorização do Senhor Prefeito Municipal procedeu à adesão a Ata de Registro de Preços n.°
021/2020 - Pregão Presencial n.° 015/2020 - ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO-MT.
 EMPRESA FORNECEDORA: TATIANA SIQUEIRA SANTIAGO EIRELI, Inscrita no CNPJ: 07.838.209/0001-78, Endereço:
Rod. Mario Andreaza, Nº 350 B, Cidade de Várzea Grande/MT, CEP: 78156-105, com seguinte objeto: “Adesão a Ata de
Registro de Preços nº 21/2020, Oriunda do Pregão Presencial nº 015/2020, da Prefeitura Municipal de Diamantino/MT,
visando o Registro Preços para Futura e Eventual Aquisição de Micro-Ônibus Escolar Para Atender o Transporte Escolar da
Rede Publica de Ensino do Município De Ipiranga do Norte-MT.  Ipiranga do Norte - MT, 15 de Outubro de 2020. ADISONIR
SCHNEIDERS DE PAULA - Presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31a81204

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:46:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial